Rank | SINIF

1st | OPTIMIST
2nd | OPTIMIST
3rd | OPTIMIST
4th | OPTIMIST
5th | OPTIMIST
6th | OPTIMIST
7th | OPTIMIST
8th | OPTIMIST
9th | OPTIMIST
10th | OPTIMIST

NO
1774

572

112

2522

121

1773

2518

159

1022

19 MAYIS GENGLIK VE
SPOR BAYRAMI KUPASI
YARISLARI iISTANBUL

17-18-19 MAYIS 2024

KESIN SONUGLAR

OPTIMIST SINIF

MINA
DUNDAR

EREN KAAN
ERENDEMIR

DEMIR
SAYGIN

IREM ARKUN

KAYA
OSMAN
UNER

DORUK
CELIKEL

ALIZE DURU
BIRINKULU

CAN ERDEN

GUNER
SUMER

ELIF
TERECE

DOGUM
TARIHI

22.03.2011

01.05.2012

26.08.2011

30.05.2012

30.06.2010

14.07.2012

23.03.2011

12.07.2011

26.03.2012

20.07.2012

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 35, Scoring system: Appendix A
KATEGORI | YELKEN | AD SOYAD

CINSIYET | KULUP Y1

KADIN

ERKEK

ERKEK

KADIN

ERKEK

ERKEK

KADIN

ERKEK

ERKEK

KADIN

GALATASARAY | 3.0
SPOR

KULUBU

YELKEN

SUBESI

GALATASARAY | 1.0
SPOR

KULUBU

YELKEN

SUBESI

FENERBAHCE | 2.0
DOGUS
YELKEN

GALATASARAY | 5.0
SPOR

KULUBU

YELKEN

SUBESI

ISTANBUL 9.0
YELKEN
KuLUBU

ISTANBUL 6.0
YELKEN
KuLUBU

GALATASARAY | 10.0
SPOR

KuLUBU

YELKEN

SUBESI

GALATASARAY | 7.0
SPOR

KULUBU

YELKEN

SUBESI

GALATASARAY | 4.0
SPOR

KULUBU

YELKEN

SUBESI

FENERBAHCE | 11.0
DOGUS
YELKEN

Y2

1.0

3.0

4.0

5.0

20

7.0

6.0

11.0

16.0

9.0

Total

4.0

4.0

6.0

10.0

11.0

13.0

16.0

18.0

20.0

20.0

Nett

4.0

4.0

6.0

10.0

13.0

16.0

18.0

20.0

20.0



Rank

11th

12th

13th

14th

15th

16th

17th

18th

19th

20th

21st

22nd

23rd

24th

25th

26th

27th

28th

SINIF

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

KATEGORI | YELKEN | AD SOYAD

NO
14

1026

24

2523

UKR 121

301

1771

344

1755

303

353

3036

702

347

763

OMER

CELEPOVEN

LALE SIRIN
GOCA

ADA VERA

TUFEKGILER

HAKKI
MEHMET
DUNDAR

YURII
SVISCHOV

MELIS
OzZTURK

EFE BORA
EGIT

BARTU
ONAL

OGUZ NUR

EMIR ALI
TULPAR

YAMAN
OZBEK

ZEHRANUR
ESENKAYA

DILARA
KOLDAS

EMIR AYAN

CAN
BAGRAN

TUNA
KARSLI

AY GELIKER

YAGIZ
OZKAN

DOGUM
TARIHI

12.01.2012

23.09.2011

13.10.2013

09.10.2012

05.06.2011

06.07.2011

25.07.2012

02.02.2012

08.02.2012

23.12.2012

01.09.2009

10.02.2012

12.12.2012

23.03.2012

29.08.2012

04.12.2012

16.09.2011

12.08.2012

CINSIYET

ERKEK

KADIN

KADIN

ERKEK

ERKEK

KADIN

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

KADIN

KADIN

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

KULUP Y1

FENERBAHGE | 8.0
DOGUS
YELKEN

FENERBAHGE | 15.0
DOGUS
YELKEN

FENERBAHGE | 14.0
DOGUS
YELKEN

GALATASARAY | 13.0
SPOR

KuLUBU

YELKEN

SUBESI

UKR 12.0

ISTANBUL 18.0
YELKEN
KuLUBU

ISTANBUL 17.0
YELKEN
KuLUBU

ISTANBUL 16.0
YELKEN
KuLUBU

GALATASARAY | 19.0
SPOR

KuLUBU

YELKEN

SUBESI

ISTANBUL 21.0
YELKEN
KULUBU

HEYBELIADA |22.0
SU SPORLARI
KULUBU

MARMARA 20.0
YELKEN
KULUBU

ISTANBUL 23.0
YELKEN
KULUBU

HEYBELIADA |25.0
SU SPORLARI
KULUBU

FENERBAHGE | 24.0
DOGUS
YELKEN

MARMARA 26.0
YELKEN
KULUBU

HEYBELIADA |28.0
SU SPORLARI
KULUBU

MARMARA 27.0
YELKEN
KULUBU

Y2

13.0

8.0

10.0

12.0

14.0

15.0

19.0

21.0

18.0

17.0

20.0

22.0

24.0

23.0

27.0

250

26.0

36.0
DNC

Total

21.0

23.0

24.0

25.0

26.0

33.0

36.0

37.0

37.0

38.0

42.0

42.0

47.0

48.0

51.0

51.0

54.0

63.0

Nett

21.0

23.0

24.0

25.0

26.0

33.0

36.0

37.0

37.0

38.0

42.0

42.0

47.0

48.0

51.0

51.0

54.0

63.0



Rank | SINIF

20th

30th

31st

31st

31st

31st

31st

GUNGOR TULUMCU

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

NO
164

221

3038

1754

125

2531

21

KATEGORI | YELKEN | AD SOYAD

YIiGIT
OZKAN

ALP KEMAL
KUMRU

KAAN
SIMAVI

KAYA
ERAYDIN

KEREM
CIFTER

DERIN
DINAR

DENIZ_
KOROGLU

DOGUM
TARIHI

12.08.2012

27.09.2012

04.04.2012

19.02.2011

08.01.2011

20.12.2012

03.11.2013

CINSIYET | KULUP

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

MARMARA
YELKEN
KuLUBU

MARMARA
YELKEN
KuLUBU

MARMARA
YELKEN
KuLUBU

MARMARA
YELKEN
KuLUBU

ISTANBUL
YELKEN
KuLUBU

GALATASARAY

SPOR
KuLUBU
YELKEN
SUBESI

FENERBAHGCE

DOGUS
YELKEN

Sailwave Scoring Software 2.30.02

www.sailwave.com

Y1

29.0

30.0

36.0
DNC

36.0
DNC

36.0
DNC

36.0
DNC

36.0
DNC

Y2

36.0
DNC

36.0
DNC

36.0
DNC

36.0
DNC

36.0
DNC

36.0
DNC

36.0
DNC

Total

65.0

66.0

72.0

72.0

72.0

72.0

72.0

Nett

65.0

66.0

72.0

72.0

72.0

72.0

72.0


http://gungor%20tulumcu/
https://www.sailwave.com/

